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CASTROL EDGE Turbo Diesel 5W-40
1L FST TITANIUM
Producent CASTROL

Opis produktu
Z czego wynika tak wysoka skuteczność oleju Castrol Edge 5W-40 Turbo Diesel ? Jest wiele powodów, dla których
produkty marki Castrol stały się pożądane przez właścicieli aut na całym świecie. Całkowicie syntetyczny Castrol Edge
5W-40 Turbo Diesel 1L zachwyca przede wszystkim doskonałym poziomem ochrony. To olej silnikowy, który sprawdzi się
nawet w bardzo trudnych warunkach eksploatacyjnych. Niezależnie od temperatury i ciśnienia będzie dbać o wysoką moc
silnika, czystość pracy i redukcję osadów. Formuła olejów TITANIUM FST™ zapewnia najlepsze osiągi dla
nowoczesnych konstrukcji silników, które wymagają wysokiego poziomu ochrony przeciwzużyciowej. Odpowiedni do
silników wyposażonych w filtry czastek stałych (DPF) i eksploatowanych w wydłużonym okresie pomiędzy wymianami oleju.
  

Postaw na Castrol Edge Turbo Diesel 5W-40 i technologię
Titanium FST
W oleju silnikowym Castrol Edge 5W-40 1L zaimplementowano rewolucyjną technologię Titanium FST, która pozwala na
maksymalizowanie osiągów jednostek typu Turbo Diesel. Olej ten jest polecany m.in. dla silników wykorzystujących
technologię pompowtryskiwaczy VW. Castrol Edge 5W-40 Turbo Diesel 1L może być stosowany zarówno w dieslach, jak i
jednostkach benzynowych z filtrami cząstek stałych lub 3-drożnymi układami katalitycznymi TWC. Spełnia m.in. normy ACEA
C3 oraz API SN/CF i jest zgodny z wieloma innymi rygorystycznymi specyfikacjami. 

KORZYŚCI:

Redukuje szkodliwe osady, zwiększając wydajność silnika
Zapewnia maksymalny poziom ochrony w każdych warunkach, nawet w niskich temperaturach
Pozwala osiągnąć i utrzymać maksymalną moc, nawet w warunkach wysokiego ciśnienia  
Utrzymuje wysoką sprawność silnika, udowodnioną w niezależnych testach
Olej typu Turbo Diesel i Low SAPS

SPECYFIKACJE:

SAE 5W-40; ACEA C3; API SN/CF;  VW 502 00/ 505 00 / 505 01; BMW Longlife-04; MB-Approval 229.31/ 229.51/ 226.5;
Meets Ford WSS-M2C917-A; Renault RN0700/0710; Meets Fiat 9.55535-S2; dexos2
Odpowiedni dla silników wymagających GM dexos2; może być użyty także gdy specyfikacje dopuszczają GM LL-A-025
lub LL-B-025.
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